附件3
关于场所使用权的声明

  （本声明适用于原市场主体已经不在其登记住所（经营场所）开展经营活动且未办理住所（经营场所）变更登记或注销登记的，经登记机关调查核实将原市场主体列入异常名录或标记为经营异常状态后，其他市场主体使用该场所申请办理登记注册时使用；本声明仅为参考模版，申请人可参照使用）
登记机关：

本人（单位）为                             场所的权属人（或有权处置人），该场所原登记的市场主体      （本处填写市场主体名称/个体工商户经营者姓名）         已经不在其登记住所（经营场所）开展经营活动且未办理住所（经营场所）变更登记或注销登记，本人（单位）无法与其取得联系，本人（单位）解除与原租户（市场主体）签订的场所租赁合同。

现同意该场所出租给    （新承租方）      作为市场主体住所（经营场所）。

本人（单位）愿意承担由于该场所使用权纠纷引发的全部经济和法律责任。

特此声明。

权属人（或授权代理人）签字或盖章：

年  月  日

注：

1.权属人是指房屋所有权人；授权代理人是受房屋权属人委托有权管理、处置房屋使用权的人（单位）或取得权属人同意有权转租房屋的人（单位）。
2.申请人对其提交材料的真实性、合法性、有效性负责,并承担因隐瞒事实、提供虚假材料等行为引起的法律责任。